
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 43. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 23.11.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost Potravinové banky Vysočina, z. s., o finanční podporu ve výši 10.000 Kč 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace – zřízení 
vyhrazeného parkování.  

2) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na nákup nábytkového vybavení 
do zasedací místnosti radnice od společnosti Samos nábytek, s.r.o. 

3) Návrh na oslovení uchazečů na akci „Dodávání kancelářských potřeb Městskému 
úřadu Kolín“.  

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zhotovení veřejné zakázky „Nábytek pro MěÚ 
Kolín“. 

5) Návrh na schválení zřizovací listiny Městské ubytovny.  
6) Návrh na schválení dodatku č. 1 zřizovací listiny Městských jeslí.  
7) Návrh na schválení mimořádných odměn ředitelce MSZS p.o. a vedoucím 

organizačních složek města Kolína.  
8) Návrh na uzavření nájemních smluv na sociální byty na dobu určitou 3 měsíců 

s možností prodloužení. 
9) Návrh na schválení pravidel rozpočtového provizoria na rok 2016. 
10) Návrh na schválení VI. rozpočtového opatření rozpočtu města Kolína na rok 2015. 
11) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 

Kolína z jednání konaného 02.11.2015.  
12) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 

Kolína z jednání konaného 07.09.2015 a 02.11.2015. 
13) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na Jelínkův memoriál. 
14) Návrh na udělení odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
15) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
16) Návrh na zrušení části usnesení a usnesení Rady města Kolína.  
17) Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření 

místostarosty města k jejímu podpisu.  
18) Návrh na prodloužení nájemních smluv.  
19) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
20) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v  č. p. 179, ul. Kutnohorská, 

Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy. 
21) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, a uzavření nájemní smlouvy.   
22) Návrh na schválení aktualizované Zakladatelské smlouvy a aktualizovaných Stanov 

Dobrovolného svazku obcí Vodohospodářské sdružení Kolín s účinností 
od 01.01.2016. 

23) Návrh na realizaci projektu a účasti vlastního finančního podílu, a to nejméně ve výši 
30 % celkových finančních nákladů u projektu „Regenerace panelového sídliště 
Kolín, etapa 2016“. 

 
 



 2

24) Návrh na bezúplatný převod id. 1/5 podílu pozemku parc. č. 2900/47 v kat. území 
a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města 
Kolína. 

25) Návrh na zrušení věcného břemene-služebnosti schválené Radou města Kolína 
12.05.2014 usnesením č. 144/2642/2014 a odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 510/17 v kat. území Sendražice 
u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Nová STL 
plynovodní přípojka pro čp. 276, ul. Polní, Kolín-Sendražice“, kde povinným je město 
Kolín a oprávněným P. Z. a na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající 
právu umístění, provozování a údržby plynárenského zařízení na pozemku parc. č. 
510/17 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby „STL plynovodní přípojka pro čp. 276, ul. Polní, Kolín-Sendražice“ 
a uzavření „Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde povinným bude 
město Kolín, oprávněným RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, 
IČ 27295567, a investorem P. Z. 

26) Návrh na schválení smlouvy o pachtu a provozování vodohospodářské infrastruktury, 
kterou město Kolín uzavře na základě výsledku koncesního řízení s názvem “Výběr 
provozovatele vodohospodářské infrastruktury města Kolín” dle ustanovení § 2332 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle 
ustanovení § 8 odst. 2 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech 
a kanalizacích), v platném znění. 

 

Smlouvy 
1) Smlouva ev. č. 948/2015 o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v č. p. 179, 

ul. Kutnohorská, Kolín IV, mezi městem Kolín a ZŠ, MŠ a Praktickou školou, p. o., 
Kutnohorská 179, Kolín IV, IČ 70831378. 

2) Smlouva ev. č. 950/2015 o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a spol. PROFI rehabilitace s. r. o., 
Legerova 29, Kolín III, IČ 24276642. 

3) Dodatek č. 1 ev. č. 942/2015 ke Smlouvě o dílo – instalace evakuačního výtahu 
v objektu bytového domu č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. 
MSV Liberec, s. r. o., Kralická 79/11, 460 07 Liberec, IČ 61328952. 

4) Dodatek č. 1 ev. č. 925/2015 ke Smlouvě o dílo č. 022/2015 „Oprava izolace 
střešního pláště ploché střechy Obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně“ mezi 
městem Kolín a spol. F A S E, spol. s r. o., U Katovny 58/59, 412 01 Litoměřice, 
IČ 60280603. 

5) Smlouva ev. č. 892/2015 o právu k provedení stavby na pozemcích parc. č. 2808/21, 
3031/1, st. 917, 915 „Modernizace autobusového nádraží v Kolíně“ mezi městem 
Kolín a spol. České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, 
IČ 70994226. 

6) Smlouva ev. č. 898/2015 o právu provést stavbu na pozemku parc. č. st. 5264 
„Modernizace autobusového nádraží v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. České 
dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226. 

7) Smlouva ev. č. 899/2015 o nájmu pozemku parc. č. st. 5264 „Modernizace 
autobusového nádraží v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. České dráhy, a. s., 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ 70994226. 

8) Dodatek č. 9 ev. č. 915/2015 ke Smlouvě č. SWR/05/159 ze dne 28.07.2005 mezi 
městem Kolín a spol. VERA, s. r. o., Lužná 716/2, 160 00 Praha, IČ 62587978. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení úpravy části městského pozemku parc. č. 2111/7 v katastrálním 
území a obci Kolín vybudováním sjezdu k pozemku parc. č. st. 3387 ve vlastnictví 
žadatele 

2) Žádost o povolení zateplit podélné stěny bytového domu č. p. 982, 983, v Kolíně II, 
ulici Hrnčířská; tloušťka konstrukčních vrstev zateplení bude přesahovat nad městský 
pozemek parc. č. 2650 v katastrálním území a obci Kolín. 

 
 



 3

3) Žádost o uzavření nájemní smlouvy, jejímž předmětem je pronájem ideálních 2/3 
pozemků parc. č. 1921/40 a 1901/30, oba v katastrálním území a obci Kolín, které 
jsou v podílovém vlastnictví a o úhradu bezdůvodného obohacení za užívání 
ideálních 2/3 pozemků parc. č. 1921/10 a 1901/30, oba v katastrálním území a obci 
Kolín, které jsou v podílovém vlastnictví. 

4) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění 
 
Záměry 

1) Záměr umístění veřejné komunikační sítě v budově č. p. 160, V Kasárnách, Kolín II. 
2) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1942/3 v kat. území a obci Kolín 

ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 14.10.2015. 
2) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.11.2015. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 19.11.2015                                                 
   
   
 Mgr. Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


